
Dz.U./S S180
18/09/2019
438867-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 11

18/09/2019 S180
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:438867-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Legnica: Usługi ubezpieczeniowe
2019/S 180-438867

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica
IM.RZP.271.6.1.23.2019
pl. Słowiański 8
Legnica
59-220
Polska
Osoba do kontaktów: Violetta Piwońska
Tel.:  +48 767212322
E-mail: zamowienia.publiczne@legnica.eu 
Faks:  +48 767212325
Kod NUTS: PL516
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.bip.legnica.eu
Adres profilu nabywcy: www.um.bip.legnica.eu

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Dostęp do dokumentów zamówienia jest ograniczony. Więcej informacji można uzyskać pod adresem:
www.platformazakupowa.pl
Więcej informacji można uzyskać pod następującym adresem:
Urząd Miasta Legnica
pl. Słowiański 7
Legnica
59-220
Polska
Osoba do kontaktów: Violetrta Piwońska
Tel.:  +48 767212322
E-mail: zamowienia.publiczne@legnica.eu 
Faks:  +48 767212325
Kod NUTS: PL516
Adresy internetowe:
Główny adres: www.platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: www.um.bip.legnica.eu

mailto:zamowienia.publiczne@legnica.eu
www.um.bip.legnica.eu
www.um.bip.legnica.eu
www.platformazakupowa.pl
mailto:zamowienia.publiczne@legnica.eu
www.platformazakupowa.pl
www.um.bip.legnica.eu


Dz.U./S S180
18/09/2019
438867-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 11

18/09/2019 S180
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 11

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: www.platformazakupowa.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa kompleksowego ubezpieczenia mienia gminy Legnica na lata 2020-2022

II.1.2) Główny kod CPV
66510000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest kompleksowe ubezpieczenie gminy Legnica wraz z jednostkami
podległymi i instytucjami kultury na lata 2020-2022 jak niżej:
Zamówienie zostało podzielone na następujące - poniższe części - pakiety:
Pakiet I
Ubezpieczenia wspólne dla wszystkich jednostek wymienionych w SIWZ:
1. ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tyt. prowadzonej działalności i posiadanego mienia,
2. ubezpieczenie szyb i przedmiotów szklanych od stłuczenia,
3. ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz ryzyka dewastacji.
Ubezpieczenia dla poszczególnych jednostek wymienionych w SIWZ:
1. ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tyt. administrowania drogami,
2. ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej Zarządu Gospodarki Mieszkaniowej,
3. ubezpieczenie mienia od ognia i innych żywiołów,
4. ubezpieczenie sprzętu elektronicznego w systemie wszystkich ryzyk.
Pakiet II: Ubezpieczenia komunikacyjne;
Pakiet III: Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet I
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66510000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516

www.platformazakupowa.pl


Dz.U./S S180
18/09/2019
438867-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 11

18/09/2019 S180
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 11

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Legnica

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest kompleksowe ubezpieczenie gminy Legnica wraz z jednostkami
podległymi i instytucjami kultury na lata 2020-2022 jak niżej:
Zamówienie zostało podzielone na następujące - poniższe części - pakiety. Zamawiający dopuszcza możliwość
złożenia oferty na dowolną liczbę pakietów.
Pakiet I
Ubezpieczenia wspólne dla wszystkich jednostek wymienionych w SIWZ
1. ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tyt. prowadzonej działalności i posiadanego mienia,
2. ubezpieczenie szyb i przedmiotów szklanych od stłuczenia,
3. ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz ryzyka dewastacji.
Ubezpieczenia dla poszczególnych jednostek wymienionych w SIWZ
1. ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tyt. administrowania drogami,
2. ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej Zarządu Gospodarki Mieszkaniowej,
3. ubezpieczenie mienia od ognia i innych żywiołów,
4. ubezpieczenie sprzętu elektronicznego w systemie wszystkich ryzyk.
Jednostki organizacyjne Zamawiającego podlegające ubezpieczeniu oraz inne lokalizacje objęte
ubezpieczeniem:
1. Urząd Miasta Legnicy;
2. Gmina Legnica;
3. Miejskie Przedszkole nr 1;
4. Miejskie Przedszkole nr 2;
5. Miejskie Przedszkole nr 3;
6. Miejskie Przedszkole nr 4;
7. Miejskie Przedszkole Specjalne nr 6 dla Dzieci Słabowidzących;
8. Miejskie Przedszkole nr 7;
9. Miejskie Przedszkole nr 8;
10. Miejskie Przedszkole nr 9;
11. Miejskie Przedszkole nr 10;
12. Miejskie Przedszkole nr 11;
13. Miejskie Przedszkole nr 12;
14. Miejskie Przedszkole nr 13;
15. Miejskie Przedszkole nr 14;
16. Miejskie Przedszkole nr 16;
17. Miejskie Przedszkole nr 18;
18. Miejskie Przedszkole nr 19;
19. Szkoła Podstawowa nr 1;
20. Szkoła Podstawowa nr 2;
21. Szkoła Podstawowa nr 4;
22. Szkoła Podstawowa nr 6;
23. Szkoła Podstawowa nr 7;
24. Szkoła Podstawowa nr 9;
25. Szkoła Podstawowa nr 10;
26. Szkoła Podstawowa nr 16;



Dz.U./S S180
18/09/2019
438867-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 11

18/09/2019 S180
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 11

27. Szkoła Podstawowa nr 18;
28. Szkoła Podstawowa nr 19;
29. Zespół Szkół Integracyjnych;
30. I Liceum Ogólnokształcące;
31. II Liceum Ogólnokształcące;
32 .V Liceum Ogólnokształcące;
33. VII Liceum Ogólnokształcące;
34. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 4;
35. Zespół Szkół Muzycznych;
36. Zespół Szkół Budowlanych;
37. Zespół Szkół Ekonomicznych;
38. Zespół Szkół Elektryczno–Mechanicznych;
39. Zespół Szkół Samochodowych;
40. Zespół Szkół Technicznych I Ogólnokształcących;
41. Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego;
42. Zespół Obsługi Jednostek Oświatowych;
43. Młodzieżowe Centrum Kultury;
44. Zespół Placówek Specjalnych;
45. Centrum Pomocy Psychologiczno–Pedagogicznej i Doskonalenia Nauczycieli;
46. Szkolne Schronisko Młodzieżowe;
47. Ośrodek Sportu I Rekreacji;
48. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
49. Miejska Izba Wytrzeźwień;
50. Świetlica Terapeutyczna nr 1;
51. Świetlica Terapeutyczna nr 2;
52. Pogotowie Opiekuńcze;
53. Dom Dziecka;
54. Zarząd Dróg Miejskich;
55. Straż Miejska W Legnicy;
56. Zarząd Gospodarki Mieszkaniowej;
57. Legnicka Biblioteka Publiczna;
58. Legnickie Centrum Kultury;
59. Muzeum Miedzi
oraz parki, skwery, place zabaw będące w zarządzaniu ww. jednostek
zgodnie z załącznikiem nr 1 – część utajniona SIWZ (.zip w skład którego wchodzą pliki: zal1a_szczegółowe
warunki zamówienia wraz z opisem przedmiotu zamówienia, zal1b_rejestry majątku, zal1c_zestawienie sum
ubezpieczenia, pojazdów i szkodowości) do „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 SIWZ zawierającym
szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (OPZ).
2. Zamawiający stosownie do art. 29 ust. 3a ustawy, wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę na podstawie
umowy o pracę osób wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia, których wykonanie
polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 1 ustawy z dnia 26.6.1974 r. – Kodeks pracy
(Dz.U. z 2018 poz. 108 – tekst jednolity) - osoby obsługujące gminę Legnica i jednostki podległe oraz instytucje
kultury w ramach ubezpieczenia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia



Dz.U./S S180
18/09/2019
438867-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 11

18/09/2019 S180
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 11

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji polegające na automatycznym przedłużeniu
umowy na okres 12 m-cy na takich samych warunkach jak zawarte wcześniej umowy. Jeżeli Zamawiający nie
złoży ubezpieczycielowi w terminie 6 miesięcy przed zakończeniem umowy oświadczenia o nieskorzystaniu z
prawa opcji umowa ulega automatycznie przedłużeniu na kolejny okres.
2. Oświadczenie, o którym mowa w ust. 1 Zamawiający złoży ubezpieczycielowi w formie pisemnej pod rygorem
nieważności.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet II
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66510000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Legnica

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest kompleksowe ubezpieczenie gminy Legnica wraz z jednostkami
podległymi i instytucjami kultury na lata 2020-2022 jak niżej:
Zamówienie zostało podzielone na następujące - poniższe części - pakiety. Zamawiający dopuszcza możliwość
złożenia oferty na dowolną liczbę pakietów.
Pakiet II
Ubezpieczenia komunikacyjne.
Zgodnie z załącznikiem nr 1 – część utajniona SIWZ (.zip w skład którego wchodzą pliki: zal1a_szczegółowe
warunki zamówienia wraz z opisem przedmiotu zamówienia, zal1b_rejestry majątku, zal1c_zestawienie sum
ubezpieczenia, pojazdów i szkodowości) do „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 SIWZ zawierającym
szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (OPZ).



Dz.U./S S180
18/09/2019
438867-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 11

18/09/2019 S180
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 11

2. Zamawiający stosownie do art. 29 ust. 3a ustawy, wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę na podstawie
umowy o pracę osób wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia, których wykonanie
polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 1 ustawy z dnia 26.6.1974 r. – Kodeks pracy
(Dz.U. z 2018 poz. 108 – tekst jednolity) - osoby obsługujące gminę Legnica i jednostki podległe oraz instytucje
kultury w ramach ubezpieczenia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji polegające na automatycznym przedłużeniu
umowy na okres 12 m-cy na takich samych warunkach jak zawarte wcześniej umowy. Jeżeli Zamawiający nie
złoży ubezpieczycielowi w terminie 6 miesięcy przed zakończeniem umowy oświadczenia o nieskorzystaniu z
prawa opcji umowa ulega automatycznie przedłużeniu na kolejny okres.
2. Oświadczenie, o którym mowa w ust. 1 Zamawiający złoży ubezpieczycielowi w formie pisemnej pod rygorem
nieważności.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet III
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66510000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Legnica

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest kompleksowe ubezpieczenie gminy Legnica wraz z jednostkami
podległymi i instytucjami kultury na lata 2020-2022 jak niżej:
Zamówienie zostało podzielone na następujące - poniższe części - pakiety. Zamawiający dopuszcza możliwość
złożenia oferty na dowolną liczbę pakietów.
Pakiet III



Dz.U./S S180
18/09/2019
438867-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 11

18/09/2019 S180
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 11

Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków.
Zgodnie z załącznikiem nr 1 – część utajniona SIWZ (.zip w skład którego wchodzą pliki: zal1a_szczegółowe
warunki zamówienia wraz z opisem przedmiotu zamówienia, zal1b_rejestry majątku, zal1c_zestawienie sum
ubezpieczenia, pojazdów i szkodowości) do „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 SIWZ zawierającym
szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (OPZ).
2. Zamawiający stosownie do art. 29 ust. 3a ustawy, wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę na podstawie
umowy o pracę osób wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia, których wykonanie
polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 1 ustawy z dnia 26.6.1974 r. – Kodeks pracy
(Dz.U. z 2018 poz. 108 – tekst jednolity) - osoby obsługujące gminę Legnica i jednostki podległe oraz instytucje
kultury w ramach ubezpieczenia

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji polegające na automatycznym przedłużeniu
umowy na okres 12 m-cy na takich samych warunkach jak zawarte wcześniej umowy. Jeżeli Zamawiający nie
złoży ubezpieczycielowi w terminie 6 miesięcy przed zakończeniem umowy oświadczenia o nieskorzystaniu z
prawa opcji umowa ulega automatycznie przedłużeniu na kolejny okres.
2. Oświadczenie, o którym mowa w ust. 1 Zamawiający złoży ubezpieczycielowi w formie pisemnej pod rygorem
nieważności.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1) Posiadaniu kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż posiada zezwolenie na wykonywanie
działalności ubezpieczeniowej, o którym mowa w ustawie z dnia 22.5.2003 r. o działalności ubezpieczeniowej
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 950 z późn. zm.), a w przypadku gdy rozpoczął on działalność przed
wejściem w życie Ustawy z dnia 28.7.1990 r. o działalności ubezpieczeniowej (Dz.U. nr 59, poz. 344 ze zm.)
zaświadczenie Ministra Finansów o posiadaniu zgody na wykonywanie działalności ubezpieczeniowej



Dz.U./S S180
18/09/2019
438867-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 11

18/09/2019 S180
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 11

Ocena spełnienia warunku według:
a) oświadczenia Wykonawcy - JEDZ załącznik nr 2 do „Instrukcji dla Wykonawców” - Rozdział 2 SIWZ oraz
b) kopii, potwierdzonej za „zgodność z oryginałem” przez Wykonawcę, zezwolenia na wykonywanie działalności
ubezpieczeniowej, o którym mowa w ustawie z dnia 22.5.2003 r. o działalności ubezpieczeniowej (tekst jednolity
Dz.U. z 2013 r. poz. 950 z późn. zm.), a w przypadku gdy rozpoczął on działalność przed wejściem w życie
ustawy z dnia 28.7.1990 r. o działalności ubezpieczeniowej (Dz.U. nr 59, poz. 344 ze zm.) kopii, potwierdzonej
za „zgodność z oryginałem” przez Wykonawcę, zaświadczenia Ministra Finansów o posiadaniu zgody na
wykonywanie działalności ubezpieczeniowej.
Ocena spełnienia warunków wymaganych od Wykonawców zostanie dokonana wg formuły „spełnia – nie
spełnia” w oparciu o informacje zawarte w oświadczeniach i dokumentach wyszczególnionych w pkt VI Instrukcji
dla Wykonawców” - Rozdział 2 SIWZ i o przedłożone przez Wykonawcę oświadczenia w formie Jednolitego
Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ - informacje dotyczące JEDZ i dokumenty określone i wymagane
w pkt VI. ppkt 1. A, B lub C „Instrukcji dla Wykonawców” - Rozdział 2.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Na podstawie art. 43 ust. 2b pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.1.2004 r. (Dz.U. z 2018 r.
poz. 1986 – tekst jednolity ze zmianami).
Wstępne ogłoszenie informacyjne Dz.U. UE nr 2019/S 022-048661 z dnia 31.1.2019 r.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 022-048661

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/09/2019
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:48661-2019:TEXT:PL:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:48661-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S180
18/09/2019
438867-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 11

18/09/2019 S180
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 11

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/09/2019
Czas lokalny: 10:10
Miejsce:
1. Otwarcie ofert nastąpi zgodnie z informacją zawartą w ogłoszeniu w Dz.U. UE i „Formularzu składania oferty”
na platformazakupowa.pl i data ta może ulec zmianie w przypadku np. wydłużenia terminu na składanie ofert.
2. Otwarcie ofert nastąpi 30.9.2019 r. o godzinie 10:10 w siedzibie Zamawiającego, Urząd Miasta, pl. Słowiański
7, POLSKA, pokój nr 22 poprzez kliknięcie przycisku „Odszyfruj oferty”.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający informuje, iż skorzysta z uprawnienia wynikającego z art. 24 aa ustawy tj. najpierw dokona
oceny ofert a następnie zbada czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza nie
podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
2. Termin składania ofert elektronicznych upływa w dniu 30.9.2019 r. o godzinie 10:00.
3. Otwarcie ofert nastąpi 30.9.2019 r. o godzinie 10:10 w siedzibie Zamawiającego Urząd Miasta, pl. Słowiański
7, POLSKA, pokój nr 22 poprzez kliknięcie przycisku „Odszyfruj oferty”.
4. Wadium:
— oferta na Pakiet I: wadium 54 000 PLN; oferta na Pakiet II: wadium 7 500 PLN; - oferta na Pakiet III: wadium
1 500 PLN. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium na każdą część-pakiet, na którą składa ofertę. W
przypadku gdy Wykonawca składa ofertę na wszystkie pakiety zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości
63 000 PLN.
5. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia (spółka cywilna / konsorcja) składają
dokumenty i postępują zgodnie z zapisami pkt VI litera E „Instrukcji dla Wykonawców” - Rozdział 2 SIWZ.
6. Wykonawcy mający siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej składają
dokumenty i postępują zgodnie z zapisami pkt VI litera F „Instrukcji dla Wykonawców” - Rozdział 2 SIWZ.
7. O udzielenie zmówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
7.1. nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ust. 1. pkt 12)-23)
ustawy Pzp.
Ocena spełnienia warunku według:
a) oświadczenia Wykonawcy - JEDZ załącznik nr 2 do „Instrukcji dla Wykonawców” - Rozdział 2 SIWZ.
Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza zobowiązany jest przedstawić
Zamawiającemu następujące dokumenty:
1) kopię, potwierdzoną za „zgodność z oryginałem” przez Wykonawcę, zezwolenia na wykonywanie działalności
ubezpieczeniowej, o którym mowa w ustawie z dnia 22.5.2003 r. o działalności ubezpieczeniowej (tekst jednolity
Dz.U. z 2013 r. poz. 950 z późn. zm.), a w przypadku gdy rozpoczął on działalność przed wejściem w życie
ustawy z dnia 28.7.1990 r. o działalności ubezpieczeniowej (Dz.U. nr 59, poz. 344 ze zm.) kopii, potwierdzonej



Dz.U./S S180
18/09/2019
438867-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 11

18/09/2019 S180
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 11

za „zgodność z oryginałem” przez Wykonawcę, zaświadczenia Ministra Finansów o posiadaniu zgody na
wykonywanie działalności ubezpieczeniowej;
2) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca
zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi
odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie
na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
3) zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega
z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące
przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub innego
dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych
należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu,
4) informacje z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp,
wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S180
18/09/2019
438867-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 11 / 11

18/09/2019 S180
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 11

Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/09/2019


